

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение «Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей»

[illegible][illegible]

270	Ведущий специалист (по договорной и претензионной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Отдел организации путевых работ																							
	Специалист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
306	Отдел транспортной безопасности																							
	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
307	Отдел гидротехнических сооружений																							
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
311	Автотранспортный отдел																							
	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
315	Водолазная станция																							
	Водолаз 3 класса	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	
227	Суда г/п до 400г "НТ-48", гр по оплате 2-я																							
	Шкипер	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
228	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
318	Буксир-толкач тип РТ Теплоход "Лиман" пр.911В (300л.с.), гр. по оплате 3-я																							
	Капитан-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
	т/х" Ястреб "/пр. 391 Б 1 /, 150 л.с. Гр. по оплате II-я																							
	Капитан-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
251	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
254	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
257	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
	т/х" Зяблик "/пр. 391 Б 1 /, 150 л.с. Гр. по оплате II-я																							
	Капитан-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
320	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
321	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	
327	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	

328	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел финансового планирования и анализа деятельности																					
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба государственного портового контроля																					
45	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел диспетчерского регулирования																					
36	Ведущий диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Передача через Онежский канал																					
323	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.11.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала (подпись) _____ (Ф.И.О.) Растегаев Р.Ю. 27.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома СРГСиС (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ходжиматов С.Д. 27.11.2023 (дата)

Начальник отдела персонала и трудовых отношений (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Морозова Ю.В. 27.11.2023 (дата)

Начальник экономического отдела (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сервие О.В. 27.11.2023 (дата)

Начальник отдела охраны труда и экологии (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Садова В.В. 27.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5623 (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ракипова Лилия Рустемовна 13.11.2023 (дата)